

LINUXBUTIKKEN ApS

Nørupvej 28
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Allan Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LINUXBUTIKKEN ApS

Nørupvej 28

2610 Rødovre

Telefonnummer: 60616387

CVR-nr: 33866038

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

St. Kongensgade 1

1264 København K

DK Danmark

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for tiden 1/7-2016 - 30/6-2017 for Linuxbutikken ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den anvendte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Rødovre, den 30/11-2017

Direktion
Allan Mourits Lamhauge Jacobsen

Rødovre, den 30/11/2017

Direktion

Allan Mourits Lamhauge Jacobsen
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja, vi fortsætter uden revisor.

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været tilfredsstillende, og det forventes næste år også at blive.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Der er anvendt samme regnskabspraksis som tidligere år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt leveringen af ydelsen til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Balance

Materielle anlægsaktiviteter under 12900 kr. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdi med henblik på at imødegåelse af forventede tab.

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		249.287	2.380
Eksterne omkostninger		-41.642	-192
Bruttoresultat		207.645	2.188
Personaleomkostninger		-126.153	-16.545
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000	-7.005
Resultat af ordinær primær drift		71.492	-21.362
Andre finansielle indtægter		28	15
Ordinært resultat før skat		71.520	-21.347
Årets resultat		71.520	-21.347
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		71.520	-21.347
I alt		71.520	-21.347

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		18.023	28.023
Varebeholdninger i alt		18.023	28.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.608	31.814
Tilgodehavender i alt		125.608	31.814
Likvide beholdninger		48.514	10.572
Omsætningsaktiver i alt		192.145	70.409
Aktiver i alt		192.145	70.409

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		26.910	48.258
Overført resultat		71.520	-21.348
Egenkapital i alt		98.430	26.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		93.715	43.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.715	43.499
Gældsforpligtelser i alt		93.715	43.499
Passiver i alt		192.145	70.409